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Acting Like Alex

Der er lagt op til et show spækket med en fantastisk musikalsk power og energi, når
Morten Møller og Co. alias ACTING LIKE ALEX træder speederen i bund med hits fra
bl.a. Robbie Williams, Roxette, TV-2, Gnags, Danseorkesteret, Status Quo, ToTo,
Johnny Deluxe, Thomas Helmig, Pointer Sisters, Sanne Salomonsen, Bryan Adams,
Alphabeat, Sys Bjerre, Nephew og mange flere. Kort sagt alle de fede hits fra
80&rsquo;erne, 90&rsquo;erne og frem til i dag.ACTING LIKE ALEX er et orkester, med
en udstråling, professionalisme og energi, der er svær at modstå. Publikum og
arrangører over hele landet har ikke været i tvivl - ACTING LIKE ALEX er et
kopiorkester i absolut særklasse. Dette har bl.a. tidligere ført ACTING LIKE ALEX til
Langelandsfestival 2009, Høje Bøge Open Air, Faaborg Sommer Rock , Esbjerg
Festuge og andre open-airs rundt i landet m.m. hvor orkestret for fuld udblæsning
hver gang har sørget for en uforglemmelig oplevelse for publikum. Det er derfor ikke
uvant for ACTING LIKE ALEX at optræde for et tusindtalligt publikum. ACTING LIKE
ALEX har desuden spillet et utal af koncerter over hele landet for landets største
virksomheder, gymnasier, universiteter, byfester og meget meget mere.ACTING LIKE
ALEX er: Morten Møller - Leadvoc.Vicki Schultz - Leadvoc. Jesper Beese -
Guitars/back.voc.Ulrik Lindorf C. - Bass/back.voc. Morten Vinding - Keyb./back.voc.
Jazper Lindenhoff - Drums
Ønsker du priser på Acting Like Alex er du velkommen til at ringe eller sende en mail,
hvor du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Acting Like
Alex.
For booking af Acting Like Alex ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info
Acting Like Alex består af 6 personer. 

Transport

Acting Like Alex kommer fra Fyn, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis Acting Like Alex skal køre over
100 km.. 

Varighed

Acting Like Alex spiller som standard i 2 x 75 min, men kan også spille op til 3 x 50 min. 
Acting Like Alex spiller kun til dans. Skal der bruges musik under spisningen kan Bookinghuset sørge for pianist, duo, DJ eller
anden form for musik til dinnér. 

Lyd/lysanlæg

Acting Like Alex har eget lydanlæg som kan spille ca. 300 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan Acting Like Alex
naturligvis medbringe dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
Acting Like Alex medbringer scenelys. 
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